— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕204 号

三亚市教育研究培训院
关于对我市教育首席信息官（CIO）任命

的通知

各区教育局，市直属学校：

为推进新时代三亚市教育信息化发展，切实抓好我市教育信

息技术应用能力提升 2.0 工作, 根据教育部《关于印发教育信息

化 2.0 行动计划的通知》（教技〔2018〕6 号）和《教育部关于

实施全国中小学教师信息技术应用能力提升工程 2.0 的意见》

（教师〔2019〕1 号）以及《三亚市教育研究培训院关于设立教

育首席信息官（CIO）制度的通知》（三教研训〔2021〕78 号）

文件精神，决定设立三亚市教育首席信息官（CIO）制度。通知

文件下发后，各区（校）认真推荐上报，经我院按规定程序遴选

及审核，最终决定任命宓奇、朱海燕等 122 名人员为我市教育首

席信息官（CIO)（名单见附件），现予以公布，请遵照执行。

附件：三亚市教育首席信息官（CIO）名单

— 2 —

三亚市教育研究培训院

2021 年 6 月 1 日

（此件主动公开）

2021 年 6月 1 日印发三亚市教育研究培训院

	三亚市教育研究培训院
	关于对我市教育首席信息官（CIO）任命
	的通知